
2022-Championnat de France Jeunes_LRIDF (6J) Bowling De Rambouillet

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BELOT Léopold 160,0 8 2,0 597 74,63 2
2 GABEL Théo 60,0 4 1,0 230 57,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 POIRIER Baptiste 140,0 12 2,0 1525 127,08 2
2 RUAULT Valentin 126,0 12 2,0 1438 119,83 2
3 CHERON Matyss 106,0 12 2,0 1366 113,83 2
4 TERRIEN Yanis 100,0 12 2,0 1346 112,17 2
5 MASSONNEAU Benjamin 80,0 12 2,0 991 82,58 2
6 COLNAT Tom 66,0 12 2,0 833 69,42 2
7 DA SILVA Aaron 55,0 12 2,0 606 50,50 2
8 FERET Enzo 42,0 6 1,0 545 90,83 1
9 LE FLOCH Erwan 38,0 6 1,0 514 85,67 1
10 CHEMLA Lucas 30,0 6 1,0 442 73,67 1
11 SIMARD Clement 26,0 6 1,0 383 63,83 1
12 DUFETELLE Hugo 24,0 6 1,0 344 57,33 1
13 DELALEINE Gabin 22,0 6 1,0 330 55,00 1
14 FISSON Lohan 20,0 6 1,0 222 37,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAYMET-CARRE Thomas 160,0 16 2,0 2648 165,50 2
2 MASSONNEAU Maxens 102,0 16 2,0 1738 108,63 2
3 COLNAT Mathéo 100,0 16 2,0 1816 113,50 2
4 BARON-MOUHET Jordan 84,0 16 2,0 1631 101,94 2
5 VASSET Matthieu 60,0 8 1,0 978 122,25 1
6 CHEMLA Alexandre 46,0 8 1,0 967 120,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAPID Yaari 160,0 16 2,0 3001 187,56 2
2 VUITON Kylian 88,0 16 2,0 2467 154,19 2
3 NAVARRO Galaad 60,0 8 1,0 1553 194,13 1
4 BOTTAZZI Louis 60,0 8 1,0 1308 163,50 1
5 PEDEJOUAN Alexandre 50,0 8 1,0 1381 172,63 1
6 BOUTIN-PERREAU Alexandre 46,0 8 1,0 1320 165,00 1
7 LANCELOT Maxime 46,0 8 1,0 1023 127,88 1
8 VITADIER Tom 42,0 8 1,0 1282 160,25 1
9 THIRY Kelian 34,0 8 1,0 975 121,88 1
10 CASTELLI Mathéo 30,0 8 1,0 913 114,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2022-Championnat de France Jeunes_LRIDF (6J) Classements Bowling De Rambouillet

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CAPLAIN Jade-matéo 140,0 16 2,0 3217 201,06 2
2 CLOUP Hugo 88,0 16 2,0 2804 175,25 2
3 LE FILOUS Damien 88,0 16 2,0 2762 172,63 2
4 GIRY Louis-arthur 80,0 8 1,0 1582 197,75 1
5 DARNY Mike 60,0 8 1,0 1658 207,25 1
6 ONTENIENTE Mathéo 50,0 8 1,0 1545 193,13 1
7 DARNY Tony 46,0 8 1,0 1512 189,00 1
8 MAROIS Louis-calixte 42,0 8 1,0 928 116,00 1
9 GOUDRY Doris 34,0 8 1,0 1366 170,75 1
10 DARRAS Alexandre 30,0 8 1,0 1316 164,50 1
11 CLINCKEMAILLIE Thibault 28,0 8 1,0 1289 161,13 1
12 CLINQUART Maxime 26,0 8 1,0 1091 136,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DARNY Evie 160,0 12 2,0 1325 110,42 2
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DARRAS Laure 160,0 16 2,0 2002 125,13 2
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LE FILOUS Julie 160,0 16 2,0 2487 155,44 2
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PEDEJOUAN Chloé 80,0 8 1,0 1465 183,13 1
2 MAES Margaux 60,0 8 1,0 1232 154,00 1
3 DEVAUCHELLE Lea 50,0 8 1,0 1015 126,88 1
4 GONCALVES Marine 46,0 8 1,0 894 111,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LRIDF_J1_Boussy

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BELOT Léopold 4 80,0 236 59,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 POIRIER Baptiste 6 80,0 765 127,50 38
2 CHERON Matyss 6 60,0 713 118,83 18
3 TERRIEN Yanis 6 50,0 652 108,67 8
4 RUAULT Valentin 6 46,0 618 103,00 4
5 MASSONNEAU Benjamin 6 42,0 477 79,50 0
6 COLNAT Tom 6 38,0 416 69,33 -4
7 DA SILVA Aaron 6 34,0 327 54,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2022-Championnat de France Jeunes_LRIDF (6J) Classements Bowling De Rambouillet

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAYMET-CARRE Thomas 8 80,0 1210 151,25 30
2 MASSONNEAU Maxens 8 60,0 857 107,13 10
3 COLNAT Mathéo 8 50,0 846 105,75 0
4 BARON-MOUHET Jordan 8 46,0 795 99,38 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAPID Yaari 8 80,0 1419 177,38 30
2 BOTTAZZI Louis 8 60,0 1308 163,50 10
3 VUITON Kylian 8 50,0 1285 160,63 0
4 LANCELOT Maxime 8 46,0 1023 127,88 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GIRY Louis-arthur 8 80,0 1582 197,75 30
2 CAPLAIN Jade-matéo 8 60,0 1474 184,25 10
3 CLOUP Hugo 8 50,0 1401 175,13 0
4 LE FILOUS Damien 8 46,0 1347 168,38 -4
5 MAROIS Louis-calixte 8 42,0 928 116,00 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARNY Evie 6 80,0 593 98,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARRAS Laure 8 80,0 1011 126,38 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LE FILOUS Julie 8 80,0 1199 149,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LRIdF_J2_Rambouillet

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BELOT Léopold 4 80,0 361 90,25 20
2 GABEL Théo 4 60,0 230 57,50 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RUAULT Valentin 6 80,0 820 136,67 60
2 POIRIER Baptiste 6 60,0 760 126,67 40
3 TERRIEN Yanis 6 50,0 694 115,67 30
4 CHERON Matyss 6 46,0 653 108,83 26
5 FERET Enzo 6 42,0 545 90,83 22
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2022-Championnat de France Jeunes_LRIDF (6J) Classements Bowling De Rambouillet

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Hommes - Benjamin ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

6 MASSONNEAU Benjamin 6 38,0 514 85,67 18
6 LE FLOCH Erwan 6 38,0 514 85,67 18
8 CHEMLA Lucas 6 30,0 442 73,67 10
9 COLNAT Tom 6 28,0 417 69,50 8
10 SIMARD Clement 6 26,0 383 63,83 6
11 DUFETELLE Hugo 6 24,0 344 57,33 4
12 DELALEINE Gabin 6 22,0 330 55,00 2
13 DA SILVA Aaron 6 21,0 279 46,50 1
14 FISSON Lohan 6 20,0 222 37,00 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAYMET-CARRE Thomas 8 80,0 1438 179,75 42
2 VASSET Matthieu 8 60,0 978 122,25 22
3 COLNAT Mathéo 8 50,0 970 121,25 12
4 CHEMLA Alexandre 8 46,0 967 120,88 8
5 MASSONNEAU Maxens 8 42,0 881 110,13 4
6 BARON-MOUHET Jordan 8 38,0 836 104,50 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAPID Yaari 8 80,0 1582 197,75 50
2 NAVARRO Galaad 8 60,0 1553 194,13 30
3 PEDEJOUAN Alexandre 8 50,0 1381 172,63 20
4 BOUTIN-PERREAU Alexandre 8 46,0 1320 165,00 16
5 VITADIER Tom 8 42,0 1282 160,25 12
6 VUITON Kylian 8 38,0 1182 147,75 8
7 THIRY Kelian 8 34,0 975 121,88 4
8 CASTELLI Mathéo 8 30,0 913 114,13 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CAPLAIN Jade-matéo 8 80,0 1743 217,88 54
2 DARNY Mike 8 60,0 1658 207,25 34
3 ONTENIENTE Mathéo 8 50,0 1545 193,13 24
4 DARNY Tony 8 46,0 1512 189,00 20
5 LE FILOUS Damien 8 42,0 1415 176,88 16
6 CLOUP Hugo 8 38,0 1403 175,38 12
7 GOUDRY Doris 8 34,0 1366 170,75 8
8 DARRAS Alexandre 8 30,0 1316 164,50 4
9 CLINCKEMAILLIE Thibault 8 28,0 1289 161,13 2
10 CLINQUART Maxime 8 26,0 1091 136,38 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARNY Evie 6 80,0 732 122,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2022-Championnat de France Jeunes_LRIDF (6J) Classements Bowling De Rambouillet

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARRAS Laure 8 80,0 991 123,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LE FILOUS Julie 8 80,0 1288 161,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIdF_J2_Rambouillet - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PEDEJOUAN Chloé 8 80,0 1465 183,13 34
2 MAES Margaux 8 60,0 1232 154,00 14
3 DEVAUCHELLE Lea 8 50,0 1015 126,88 4
4 GONCALVES Marine 8 46,0 894 111,75 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Créé le 24/01/2022 par Lexer BW2 CNBowling 5/5 Copyright (c) 2022


